Ne
n/n

HanmeHoBaHMe

HEABMXXMMOIo nmmyuiecrtsea

1 fom KynbTypbl B-KanTaii

2 Cenbckuii kny6 Tanuua

3 3paHue cenbcoBeTa

4 Tapax TPaKTOPHbIN

5 BopgoHanopHaa 6aliHa OTA.

6 BopoHanopHas 6alHs

7 BogoHanopHasa 6allHs

8 bypoBas ckBaxuHa

9 bypoBas CKBaXXuHa

10 BypoBada CKBaXuHa OTfen.

Appec
(mecTononoxeHwue)
HeIBUXUMOTro
nmyLecTea

c.b-KanTaii, yn
CoBeTckas

c.Tannua, yn
LleHTpanbHas

c.b-KanTaii, yn
CoseTckas

c.b-KanTaii, yn
CoBeTcKas
c.b-KanTait
c.b-KanTait, yn
nywkosa
c.Tannua
c.b-KanTaii, yn
nywkoBsa

c.Tannua

c.b-KanTali

CBefleHVs1 0 MyHULMNAIbHOM HeBUXMMOM UMYLLecTBe (pasgen 1)

ApMmuHucTpauun bonbliekanTanckoro cenbcoseta Ha 01.07.2020r.

Kagactpo
BbIiA
HOMED  Mpowank
MYHALUAT (g .Y,
anbHOTO  npoTaxeH
HEABXN  ocTh(M)
MOro
umyLLecT
4 5
491/-2
aTaxa
100
121
105
0,01
0,01
0,01
nmy
0,01
0,01

BanaHcoBast
cCTOMMOCTb/
nsHoc ( py6.)

2579932/257993
2

87456/83561

307171/307171

55080/55080

39861/39861

95011/95011

36379/36379

132855/132855

126443/126443

337046/337046

Kagact Jlata
POBaA  go3HMKHOBEH
cToMMO .
CTb npekpalyeHn
HEABWK g nnaga
UMOTO  yiyuuumn.co6
UMYWE  crgeH. Ha
cTBa
NMYLLECTBO
sisty - "™
1 8
30.09.1984
01.12.2000
01.01.1977
01.10.2005
30.10.1988
01.12.2003
31.12.2003
31.12.2003
29.12.2003
31.12.1964

PekBu3nThbI
[LOKYMEHTOB
OCHOBaHWA

BO3HVWKHOBEHUSA
(npekpaLieHmns)
npasa MyHULM.

cob6CTBEH, Ha
NMYLLECTBO

AKT nepegaun

AKT nepegaun

AKT nepegayu

AKT nepegayu

AKT nepefaun

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepefauu

AKT nepegauu

CBefleHuns o
npasoobnagarene
MYHULMNANLHOT0

HefB/XKMMOTO
nmyuiecTsa

ALMUHUCTpaL KA
BonblekanTainckoro
cenbcoBeTa
AMUHUCTpaUns
Bonbliekantaiickoro
cenbcoBeTa
AAMUHUCTpaUna
BosnbliekanTaickoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUna
BosnbluekanTaickoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTPaL A
BosnbliekanTaickoro
cenbcoseTa
ALMUHUCTPaL A
BosnbluekanTaickoro
cenbcoBeTa
AAMUHNCTpaLMA
BonbliekanTaickoro
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUna
BonbliekanTaickoro
cenbcoseTa
AAMUHUCTpaUna
BosnbliekanTaickoro
cenbcoBeTa
AAMUHUCTpaUna
BosnbluekanTaickoro
cenbcoseTa

CsepgeHus 00 YCTaHOB/IEHHbIX

B OTHOLWWEHUNN
MyHUUKNMNanbHOro

HeABUXXNMOTIo MyLlecTea

OrpaHn4YeHnax

(06pemMeHeHMAX) C yKazaHMEM

OCHOBaHMA M aathbl UX
BO3HMKHOBEHUNA U

vnab-n'ankiigma



AAMUHUCTpaUns

BonblwekanTaiickoro

i 1 bBypoBas CKBaXuHa c.b-KanTaii, MecuaHas 0,01 337046/337046 29.12.2006 AKT nepegayu cefibcoBeTa
ALMUHUCTPALMNA
BonbluekanTainckoro

12 bypoBas CKBaXuHa c.b-Kanraii 0,01 337046/337046 29.12.2003 AKT nepegayu cefibcoBeTa
ALMUHUCTpauUns
BonblwekanTaiickoro

13 Knapbuie c.b-KanTaii 1n 31.05.2014 AKT nepegauu cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaL A
BonblwekanTaiickoro

14 Knag6uue c.Tanuua m 31.05.2014 AKT nepegauu cenbcoseTta

MToro 4471328/4467433
naBa BonblleKanTaicKoro cefbcoBeTa O.A.laHunosa

f
CocTaBunxneumanunct jk N.B.JleBnHa



No HanmmeHOBaHuWe [BUXUMOrO
n/n wumylecrea

1 Koten TT K-45-1 S 62 RU Bosch

CraHuns ynpasneHus Cyms-25

2 JloumaH

3 Hacoc

4 KomnbloTep

5 KomnbtoTep

6 Koten KC-TI'B-20

7 Hacoc 9UB 4-2,5-65

8 Hoot6yk HP 14-bs000ur

9 Koten KTACCUK 60kBT JleBbli
NT1oro

naBa bonblieKanTanckoro cenbcoBeTa

CocTtasun: cneymanuct

CBefleHUsi 0 MyHULMMNA/IbHOM ABVMXXUMOM uMyLLecTBe (pasgen/ 1)

ApMuHncTpaumm bonbluekanTanckoro cenbcoseta Ha 01.07.2020 r.

Kapgactpo

Bbli

HoMe Mnowaab
Anpec p wan

MyHUUMNa (KB.M.),
(mecTononoxeHue)

NbHOTO npoTsxe
LBVXMMOTO

LBVMXUMO HHOCTb
nmyuiecTsa

ro (™)

UMYLLECTB

a

3 4

c.b-KanTaw

c.b-KanTai

c.b-KanTaw

c.b-KanTaw

c.b-KanTaii

c.b-KanTaii

c.b-Kanraii

c.b-KanTaii

BanaHcoBas
CTOMMOCTb/
nsHoc ( py6.)

75000/75000

16000/16000

28438/28438

20900/20900

28167/28167

16900/16900

25200/25200

16990/16990

157143/13095
384738/240690

O.A.0aHnnosa

J1.B./leBnHa

Kagact
Aactp [arta PeKBN3NTbI

oBas

BO3HWKHOBE [OKYMEHTOB
cTonmoc N
. HUA 1 0CHOBaHUM

npekpawieH BO3HWUKHOBEHUSA
LBVXUM

1a npasa (npekpatyeHuns)
oro

MYHULUMN.CO NpaBa MyHULMNI.
umyLee yHuy p yHMY

O6CTBEH. Ha CO6GCTBEH, Ha
TBa

MMYLLECTBO UMYLLECTBO
(py6)

2020 AKT nepefauu

2019

2016

2008

2006

2008

2017

2017

2019

CsegeHumn un
npasoobnagarene
MYHULMNAaNLHOTO
LBVXUMOTO
nmyuiecTea

AaMuHUCTpauuns
BonbivekanTanckor
0 cenbcoBeTa
ALMuHUCTpauuns
Bonbinekantainckor
0 cefnbcoBeTa
AAMuHUCTpaLma
Bonbinekantainckor
0 cefbcoBeTa
AAMUHUCTpaUNS
BonblekanTainckor
0 cefbcoBeTa
AaMuHUCTpauuns
BonbliekanTainckor
0 cefnbcoBeTa
ALMUHUCTPaUNA
bonbwekanTaiickor
0 cefnbcoBeTa
ALMUHUNCTpaLmA
BonbwekanTtalickor
0 cefnbcoBeTa
AAMUHUCTpaUuns
BonbluekanTaiickor
0 cefnbcoBeTa
ALMUHUNCTpaLmA
BonbluekanTaiickor
0 ce/ibcoBeTa

CsefieHuns 06
YCTaHOB/IEHHbIX B
OTHOLLEHUN
MYHULMNANTbHOTO
HeABMXUMOro UMyLLecTsa
orpaHnyeHunax
(o6bpemeHeHusx) ¢
yKasaHWeM OCHOBaHUA 1
[aTbl X BO3HWKHOBEHMWS U

9



HanmeHoBaHVe ABMXMMOT0O UMyLLecTBa (roc
Ne, Ne gBuratens. Ne waccu u T.4.)

ABTOMO6MNL YA3-220695
1

AsToM06unbL YPAN-375 T126(ALIM-5-375)

JkcakaBaTop 90-2621B-2 konecHbin 22 AB
3 5211

Tpaktop A4T-75M

MToro

naBa bonbliekanTalicKoro cenbcoBeTa

CocTtaBui: cneuunanuct

CBefleHVs1 0 MyHULMNAIbHOM ABVXMMOM MMYLLECTBe (pasgen 2)

AgMuHucTpaumn bonblekanTanckoro cenbcoseta Ha 01.07.2020 r.

BanaHcoBas
CTOMMOCTb/ N3HOC
LBUXUMOTO

nvyuiecTsa (py6.)

464990/341546

52346/25015

97886/97886

15000/15000
630222/479447

Oat PekBU3nTHI
BO3HWKHOBEHUS [JOKYMEHTOB-
M NPEKpaLLeHns OCHOBaHWUIA
npasa MyH. BO3HWKHOBEHMUA
c06CTB. Ha (npekpatieHmns) npasa
LBUXUMOE MYHULMN. COBCTB. Ha
MMYLLLECTBO LBKMMOE UMYLLLECTBO
26.12.2011 AKT nepegauu
31.05.2014 AKT nepefauu
10.12.2003
10.10.1986

O.A.faHunoBsa

J1.B.J1leBnHa

CsefileHuns 0
npasoo6nagarene
MYHULUMANLHOTO
LBVXMMOTO
UMyLLecTsa

AAMUHUCTPaUmnA
BonbluekanTaiickoro
cenbcoseTa
AJMUHUCTpaLmA
BonbluekanTaiickoro
cenbcoseTa
AAMUHMCTpaLUA
BonbluekanTaiickoro
cenbCcoBeTa
AJMUHUCTPaLUmna
BonbluekanTaiickoro
cefnbcoBeTa

CsefeHuns 06 yCTaHOB/EHHbIX B
OTHOLUEHUN MYHULMNANLHOTO
LBUXMMOTO MMYLLECTBA
orpaHnyeHusax (o6bpemeHeHUaX) ¢
yKa3aHVeM OCHOBaHMWSA U [aTbl UX
BO3HWKHOBEHWSA ¥ NPeKpaLleHns



