Сведения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1) Администрации Большекалтайского сельсовета на 01.07.2020г.

№ п/п	Наименование недвижимого имущества	Адрес (местоположение) недвижимого имущества	Кадастро вый номер муницип ального недвижи мого имущест	Площадь (кв.м.), протяжен ность (м)	Балансовая стоимость/ износ (руб.)	Кадаст ровая стоимо сть недвиж имого имуще ства	Дата возникновен ия и прекращени я права муницип.соб ствен. на имущество	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муницип. собствен. на имущество	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Дом культуры Б-Калтай	с.Б-Калтай, ул Советская		491/-2 этажа	2579932/257993 2		30.09.1984	Акт передачи	Администрация Большекалтайского сельсовета	
<u> </u>	How White her is a second of the second of t							1	Администрация	
		с.Талица, ул]			Большекалтайского	
2	Сельский клуб Талица	Центральная		100	87456/83561		01.12.2000	Акт передачи	сельсовета	
									Администрация	
		с.Б-Калтай, ул							Большекалтайского	
3	Здание сельсовета	Советская		121	307171/307171		01.01.1977	Акт передачи	сельсовета	
									Администрация	
		с.Б-Калтай, ул		•					Большекалтайского	
4	Гараж тракторный	Советская		105	55080/55080		01.10.2005	Акт передачи	сельсовета	
							ļ		Администрация	
			1				20.10.1000		Большекалтайского	
5	Водонапорная башня отд.	с.Б-Калтай		0,01	39861/39861	ļ	30.10.1988	Акт передачи	сельсовета	
									Администрация	
	_	с.Б-Калтай, ул		0.01	05011/05011		01.12.2002	A	Большекалтайского	
6	Водонапорная башня	Глушкова		0,01	95011/95011		01.12.2003	Акт передачи	сельсовета Администрация	
									Большекалтайского	
7	D	с.Талица		0.01	36379/36379		21 12 2003	Акт передачи	сельсовета	
	Водонапорная башня	с. галица		0,01	303/9/303/9		31.12.2003	Акт передачи	Администрация	
		с.Б-Калтай, ул							Большекалтайского	
٥	Буровая скважина	Глушкова		0.01	132855/132855		31 12 2003	Акт передачи	сельсовета	
0	вуровая скважина	Лушкова		0,01	132033/132033	 	31.12.2003	икт переда ти	Администрация	
									Большекалтайского	
9	Буровая скважина	с.Талица		0,01	126443/126443		29.12.2003	Акт передачи	сельсовета	
	- 7 F								Администрация	
									Большекалтайского	
10	Буровая скважина отдел.	с.Б-Калтай]	0,01	337046/337046		31.12.1964	Акт передачи	сельсовета	

		-				T			Администрация	
									Большекалтайского	
11	Буровая скважина	с.Б-Калтай, Песчаная		,01	337046/337046		29.12.2006	Акт передачи	сельсовета	
									Администрация	
1									Большекалтайского	
12	Буровая скважина	с.Б-Калтай		,01	337046/337046		29.12.2003	Акт передачи	сельсовета	
									Администрация	
		ļ	·						Большекалтайского	ŀ
13	Кладбище	с.Б-Калтай			1/1		31.05.2014	Акт передачи	сельсовета	
	-		İ	j					Администрация	
									Большекалтайского	
14	Кладбище	с.Талица			1/1		31.05.2014	Акт передачи	сельсовета	
	Итого				4471328/4467433					

лава Большекалтайского сельсовета		О.А.Данилова
	1/	
Составил:специалист	10	Л.В.Певина
	4	

Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел/ 1)

Администрации Большекалтайского сельсовета на 01.07.2020 г.

№ п/п	Наименование движимого имущества	Адрес (местоположение) движимого имущества	Кадастро вый номер муниципа льного движимо го имуществ а	протяже нность (м)	Балансовая стоимость/ износ (руб.)	ого имущес тва (руб)	дата возникнове ния и прекращен ия права муницип.со бствен. на имущество	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муницип. собствен. на имущество	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и
1	2	3		4	6	8			A =>	9
									Администрация Большекалтайског	
1	Manager TT M 45 t C (2 DII Danah	ο Γ. Varmo»			75000/75000		2020	Акт передачи	о сельсовета	
1	Котел ТТ K-45-1 S 62 RU Bosch	с.Б-Калтай			73000/73000		2020	Акт передачи	Администрация	
	Станция управления Суиз-25								Большекалтайског	
1 2	Лоцман	с.Б-Калтай			16000/16000		2019		о сельсовета	
1	ЛОЦМАН	C.B-Rasiian			10000710000		2017		Администрация	
									Большекалтайског	
3	Насос				28438/28438		2016		о сельсовета	
	114000								Администрация	
									Большекалтайског	
4	Компьютер	с.Б-Калтай			20900/20900		2008		о сельсовета	
									Администрация	
									Большекалтайског	
5	Компьютер	с.Б-Калтай			28167/28167		2006		о сельсовета	
									Администрация	
									Большекалтайског	
6	Котел КС-ТГВ-20	с.Б-Калтай			16900/16900		2008		о сельсовета	
									Администрация	
									Большекалтайског	
7	Насос ЭЦВ 4-2,5-65	с.Б-Калтай	ļ		25200/25200		2017		о сельсовета	
									Администрация	
									Большекалтайског	
8	Ноотбук HP 14-bs000ur	с.Б-Калтай			16990/16990		2017		о сельсовета	
									Администрация	
					157142/12025		2010		Большекалтайског	
9	Котел КЛАССИК 60кВт Левый	с.Б-Калтай			157143/13095	-	2019		о сельсовета	
L	Итого	<u> </u>	1		384738/240690			l	<u> </u>	

Глава Большекалтайского сельсовета

О.А.Данилова

Составил: специалист

Л.В.Певина

Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2)

Администрации Большекалтайского сельсовета на 01.07.2020 г.

№	Наименование движимого имущества (гос №, № двигателя. № шасси и т.д.)	Балансовая стоимость/ износ движимого имущества (руб.)	Дата возникновения и прекращения права мун. собств. на движимое имущество	оснований	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Автомобиль УАЗ-220695				Администрация	
					Большекалтайского	
1		464990/341546	26.12.2011	Акт передачи	сельсовета	
	Автомобиль УРАЛ-375 Т12Б(АЦГ-5-375)				Администрация	į
					Большекалтайского	
2		52346/25015	31.05.2014	Акт передачи	сельсовета	
	Эксакаватор ЭО-2621В-2 колесный 22 АВ				Администрация	į
					Большекалтайского	
3	5211	97886/97886	10.12.2003		сельсовета	
	Трактор ДТ-75М				Администрация	
					Большекалтайского	
4		15000/15000	10.10.1986		сельсовета	
	Итого	630222/479447				

	алтайского	

О.А.Данилова

Составил: специалист

Л.В.Певина